XVTL-BP/JL-12 - Bottom/Top coverstrip 105mm long, 75mm blind + 30mm jagged
foam gasket, IP20, for 1200mm Sectionwidth

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Wysokos$¢ montazowa w szafie
Gtebokos¢ montazowa w szafie
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Maks. obcigzenie/tadownos¢
Materiat

Kolor

Numer RAL

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015081146413
EATON

115241

Czechy
85389099

Element montazowy (szafa rozdzielcza) (EC002620)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
Ptyta podtogowa

1200 mm

0 mm

0 mm

1100 mm

40 mm

105 mm

0 kg

Metal

Szary

7035

4015081146413

1114191
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